PODER EXECUTIVO

Diário Oficial Eletrônico - Município de Caratinga – MG

    Caratinga, 18  junho de 2020 – Diário Oficial Eletrônico  –   ANO IV | Nº 4244  –   Portaria Funcime nº 010 - 28 de maio de 2020 .

PORTARIA FUNCIME Nº 010/2020

“DESIGNA MEMBROS PARA A COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO E PREGOEIRO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

              O Diretor-Presidente da FUNCIME – FUNDAÇÃO EDUCACIONAL CIDADE
DOS MENINOS, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art.44, inciso
IV, da Lei Orgânica do Município de Caratinga e,  considerando o disposto no art. 51,
da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993; considerando o disposto no artigo
3º, inciso IV, da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo para compor a Comissão Permanente de
Licitação da Fundação Educacional Cidade dos Meninos:

Titulares:

1) PATRICIA NASCIMENTO DA SILVA – PRESIDENTE
2) BIANCA DE FÁTIMA RODRIGUES –  1º MEMBRO TITULAR
3) MARIA DANIZETH COIMBRA –  2º MEMBRO TITULAR

Suplentes:

1) MIRIAN DA SILVA GOMES – 1º SUPLENTE
2) NATALIA APARECIDA FREITAS DA SILVA  - 2º SUPLENTE

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Caratinga, 28 de maio de 2020.

HEIDE FREITAS CUNHA LOPES

DIRETOR-PRESIDENTE

Travessa Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro, Caratinga-MG

www.caratinga.mg.gov.br

		2020-06-22T11:33:36-0300
	Julimar Antonio Vianna